
Ogłoszenie nr 540091930-N-2020 z dnia 27-05-2020 r.  

 
Ciechanów: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
 
Numer: 538276-N-2020  
Data: 11/05/2020  
 
 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
 
Gmina Miejska Ciechanów reprezentowana przez Prezydenta Miasta Ciechanów, Krajowy numer identyfikacyjny 

13037782400000, ul. Plac Jana Pawła II  6, 06-400  Ciechanów, woj. mazowieckie, państwo Polska, tel. 
236 749 200, e-mail umciech@ci.onet.pl, faks 23 672 29 63.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.umciechanow.pl  
 
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
 
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.2  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: Data: 
2020-05-29, godzina: 10:00  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-06-03, godzina: 10:00  

 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV  
Punkt: IV.6.5  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 29.05.2020 r. o godz. 
10:15, w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 03.06.2020 r. o 
godz. 10:15, w Urzędzie Miasta Ciechanów ul. Wodna 1, 06-400 Ciechanów, Sala konferencyjna.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.8)  
W ogłoszeniu jest: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została zawarta umowa 
ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub dniach: lub data 
rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-07-17  

W ogłoszeniu powinno być: Okres, w którym realizowane będzie zamówienie lub okres, na który została 
zawarta umowa ramowa lub okres, na który został ustanowiony dynamiczny system zakupów: miesiącach: lub 
dniach: lub data rozpoczęcia: lub zakończenia: 2020-08-28  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.4)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót 
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia jest 
wykonanie Systemu Weryfikacji Segregacji Odpadów, wraz z dostawą pojemników do gromadzenia odpadów i 
narzędzi umożliwiających kontrolę selektywnej zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej i zarządzanie tym 
systemem oraz wykonaniem niezbędnych robót budowlanych, zwany w dalszej części Systemem. 2. System 
składać się ma z dwóch warstw: lokalnej i centralnej. Pierwszą z nich tworzyć mają urządzenia mechaniczno-
elektroniczne z pojemnikami przeznaczonymi na poszczególne frakcje odpadów, drugą - centralny system 

teleinformatyczny służący do konfiguracji, zarządzania, agregacji i przetwarzania danych dotyczących segregacji 
odpadów przez mieszkańców zabudowy wielorodzinnej. 3. System w sposób prosty i przejrzysty ma ułatwiać 
podmiotom odpowiedzialnym za wykonywanie obowiązków w zakresie odbioru i segregacji odpadów komunalnych 

http://www.bip.umciechanow.pl/


wynikających z ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 701), zwanej 

Ustawa o Odpadach oraz obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2010), zwanej Ustawa o Utrzymaniu Czystości oraz przepisów prawa miejscowego. 
Ponadto wprowadzenie systemu ma na celu optymalizację kosztów odbioru odpadów komunalnych, kontrolę 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ewidencjonowania rodzaju i ilości 
oddawanych przez gospodarstwa domowe odpadów komunalnych. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
stanowi załącznik nr 5- Opis przedmiotu zamówienia.  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług 
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - 
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 1. Przedmiotem zamówienia 
jest wykonanie Systemu Weryfikacji Segregacji Odpadów, wraz z dostawą narzędzi umożliwiających kontrolę 
selektywnej zbiórki odpadów w zabudowie wielorodzinnej i zarządzanie tym systemem oraz wykonaniem 
niezbędnych robót budowlanych, zwany w dalszej części Systemem 2. System składać się ma z dwóch warstw: 
lokalnej i centralnej. Pierwszą z nich tworzyć mają urządzenia mechaniczno-elektroniczne z pojemnikami 
przeznaczonymi na poszczególne frakcje odpadów, drugą - centralny system teleinformatyczny służący do 
konfiguracji, zarządzania, agregacji i przetwarzania danych dotyczących segregacji odpadów przez mieszkańców 

zabudowy wielorodzinnej. 3. System w sposób prosty i przejrzysty ma ułatwiać podmiotom odpowiedzialnym za 
wykonywanie obowiązków w zakresie odbioru i segregacji odpadów komunalnych wynikających z ustawy z dnia 
14 grudnia 2012 r. o odpadach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 701), zwanej Ustawa o Odpadach oraz 
obowiązków wynikających z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2010), zwanej Ustawa o Utrzymaniu Czystości oraz przepisów prawa miejscowego. Ponadto wprowadzenie 
systemu ma na celu optymalizację kosztów odbioru odpadów komunalnych, kontrolę deklaracji o wysokości 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ewidencjonowania rodzaju i ilości oddawanych przez 
gospodarstwa domowe odpadów komunalnych. 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi załącznik nr 
5- Opis przedmiotu zamówienia.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.5)  
W ogłoszeniu jest: Główny kod CPV: 34928480-6 Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 45262400-5 45000000-3 
45232332-8 45314000-1 45314300-4 45314320-0 45311200-2 31600000-2 35123500-7 35121300-1 45315600-4  

W ogłoszeniu powinno być: Główny kod CPV: 45262400-5 Dodatkowe kody CPV: Kod CPV 45000000-3 
45232332-8 45314000-1 45314300-4 45314320-0 45311200-2 31600000-2 35123500-7 35121300-1 45315600-4  

II.2) Tekst, który należy dodać  
Miejsce, w którym należy dodać tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: II.9)  
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: Informacje dodatkowe: Wykonawca jest zobowiązany do 
zrealizowania Przedmiotu Umowy w terminie do 28 sierpnia 2020r., uwzględniając konieczność uzyskania przez 
Wykonawcę wszelkich wymaganych dopuszczeń, pozwoleń etc. umożliwiających rozpoczęcie użytkowania za 
wyjątkiem legalizacji wag, która nastąpi do 20 grudnia 2020 r.  

 


